
 

___________________________________________________________________________ 
 

Włocławek, 18 kwietnia 2025 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

Do wszystkich  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. 2024, poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”), prowadzonego pn.: „Budowa i przebudowa sieci, 

przyłączy, instalacji i urządzeń wodno-kanalizacyjnych na terenie Gminy Włocławek wraz z dostawą 

sprzętu specjalistycznego (zaprojektuj i wybuduj)”. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.04.2025. 

 

Gmina Włocławek, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy Pzp, informuje Wykonawców 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 

I. Najkorzystniejsza oferta: 

najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu w zakresie realizacji przedmiotowego zamówienia złożył 

Wykonawca: Pan Zdzisław Kliński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: „ZAKŁAD USŁUGOWY 

WOD-BUD ZDZISŁAW KLIŃSKI”, Nasiegniewo 62A/2, 87-811 Fabianki, NIP: 8881005940 (oferta nr 2), 

z ceną: 2 532.324,00 zł (60,00 pkt) oraz z okresem gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia: 

72 miesiące (40,00 pkt). Łącznie uzyskując maksymalną liczbę punktów, tj. 100 pkt.  

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone i ocenione następujące oferty:  

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Punkty w 

kryterium 

„cena” o 

wadze 60 % 

Okres 

gwarancji 

i rękojmi dla 

przedmiotu 

zamówienia 

Punkty w 

kryterium 

„okres 

gwarancji 

i rękojmi 

dla przedmiotu 

zamówienia” 

o wadze 40 % 

Łączna liczba 

punktów 

1. Nr 1 

KAMA USŁUGI Sp. z o. o. 
ul. Augusta Cieszkowskiego 1/3 m. 
171, 01-636 Warszawa, 
NIP: 5252768683 

3 854.000,00 zł 39,42 pkt 72 m-ce 40,00 pkt 79,42 pkt 



2 

 

 

 

2. Nr 2 

Zakład Usługowy WOD-BUD 
Zdzisław Kliński 
Nasiegniewo 62A/2, 87-811 Fabianki, 
NIP: 8881005940 

2 532.324,00 zł 60,00 pkt 72 m-ce 40,00 pkt 100 pkt 

3. Nr 3 
KM INWESTYCJE Sp. z o. o. 
ul. Celulozowa 4A, 87-800 Włocławek, 
NIP: 8883129830 

2 151.270,00 zł Oferta nie oceniana przez Zamawiającego. 

4. Nr 4 

Handel i Usługi Budowlane 
,,ER-BRUK" Karen Avetisyan,  
ul. Starowiejska 87, 87-603 Wielgie,  
NIP: 4660269928 

2 950.770,00 zł 51,49 pkt 72 m-ce 40,00 pkt 91,49 pkt 

5. Nr 5 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
MARKOPOL Sp. z o.o. 
ul. Papieżka 24, 87-800 Włocławek,  
NIP: 8882506638 

2 950.669,14 zł Oferta nie badana i nie oceniana przez Zamawiającego. 

6. Nr 6 
Solidus Sp. z o. o. 
ul. Zielna 9, 87-860 Chodecz,  
NIP: 8883092268 

3 281.111,00 zł Oferta nie oceniana przez Zamawiającego. 

7. Nr 7 

HUSAR Budownictwo 
Inżynieryjne S. A. 
ul. Płocka 15, 87-800 Włocławek, 
NIP: 8883025929 

3 921.000,00 zł Oferta nie oceniana przez Zamawiającego. 

8. Nr 8 
PGTB Sp. z o. o. 
ul. Płocka 1587-800 Włocławek,  
NIP 8883147489 

3 572.424,00 zł 42,53 pkt 72 m-ce 40,00 pkt 82,53 pkt 

 

 

II. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 

zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta, to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. W niniejszym 

postępowaniu Zamawiający, jako kryteria oceny ofert, wskazał cenę oferty o wadze 60 % (60,00 pkt) oraz okres 

gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia o wadze 40 % (40,00 pkt). Oferty mogły uzyskać maksymalną 

liczbę 100 pkt. 

 

 


		2025-04-18T08:46:38+0200




